长商职院行发〔2016〕14号

关于做好2016年院级专业带头人、中青年
骨干教师申报工作的通知

各部门：
根据学校《专业带头人、中青年骨干教师选拔培养办法（修订稿）》（长商职院行发〔2014〕21号）精神，结合院级专业带头人、中青年骨干教师已有布点情况，现就做好2016年院级专业带头人、中青年骨干教师申报工作的有关事项通知如下，请各院（系、部）组织做好有关工作。

一、2016年院级专业带头人、中青年骨干教师申报分配表
	类型
	专业
	可申报数量(人)

	专业带头人（6人）
	导游
	1

	高速铁路客运乘务
	1

	空中乘务
	1

	艺术设计
	1

	会展策划与管理
	1

	广告设计与制作
	1

	中青年

骨干教师

（10人）
	审计
	1

	人力资源管理
	1

	导游
	1

	高速铁路客运乘务
	1

	空中乘务
	1

	餐饮管理
	1

	酒店管理
	1

	食品检测技术
	1

	会展策划与管理
	1

	广告设计与制作
	1

二、申报条件及选拔程序
由院（系、部）按照学院《专业带头人、中青年骨干教师选拔培养办法（修订稿）》（长商职院行发〔2014〕21号）文件规定的条件进行选拔和材料报送。

三、申报材料
请申报教师认真填写并提交《长沙商贸旅游职业技术学院专业带头人、中青年骨干教师培养对象申报表》（附件1），其它材料要求按以下次序装订。

1、×××同志作为院级专业带头人、中青年骨干教师培养对象的2016—2019年培养计划（附件2）

2、毕业证复印件、专业技术职务（职称）证书复印件、“双师”证书或“双师”素质教师证明材料、主要获奖证书复印件、反映工作业绩的学术论文、论著（教材）的复印件1份，论著（教材）只要求复印封面、目录、版权页等其他相关佐证材料（按照附件3或附件4装订）

四、申报时间
所有材料纸质版于2016年5月20日之前交教务处田艳媚老师，申报表电子版请发至邮箱：504962189@qq.com。
五、工作要求

1、各院（系、部）根据学院卓越高职院校和专业群建设规划、人才市场需求以及院（系、部）实际情况，统筹考虑专业带头人、中青年骨干教师培养对象建设布局。
2、各院（系、部）要认真组织，加强对申报资格的审查和申报材料的审核，确保申报工作如期高效完成。

附件：

1、长沙商贸旅游职业技术学院专业带头人、中青年骨干教师培养对象申报表

2、长沙商贸旅游职业技术学院关于　　    同志作为院级“专业带头人/中青年骨干教师”培养对象的2016～2019年培养计划

3、2016年院级专业带头人培养对象初审情况一览表

4、2016年院级中青年骨干教师培养对象初审情况一览表

                   长沙商贸旅游职业技术学院

                            2016年5月12日

长沙商贸旅游职业技术学院办公室   2016年5月12日印发

附件1：

长沙商贸旅游职业技术学院

专业带头人、中青年骨干教师培养对象

申  报  表

	申报对象姓名：

	推荐院（系、部）（盖章）：

	申   报   类  型：
	□专业带头人  □中青年骨干教师

	填写日期：

长沙商贸旅游职业技术学院教务处制

    年    月
一、被推荐者基本情况

	姓名

	性别

	出生
年月

	政治
面貌

	民族

	学历、学位

	毕业
学校

	毕业时间

	所学专业

	现从事
学科

	研究方向

	现任行政职务

	现任专业技术职务

	现外语水平等级

	现计算机应用水平等级

	确定为专业带头人
或中青年骨干教师年度

	评议验收结果

	社会兼任职务

	办公室电话

	手机

二、被推荐者学习（中学以上）、进修与工作简历
	起止日期
	进修单位
	进修内容与成绩

三、被推荐者近三年完成教学工作情况
	讲授课程
	授课起止日期
	总学时数
	授课对象
	授课效果

四、被推荐者近三年参加、完成科研工作情况
	起止日期
	项目名称
	任务下达部门
	本人排名
	获奖情况

五、被推荐者近三年发表著作（教材）、论文情况
	日 期
	著作（教材）、论文名称
	发表刊物或出版社
	本人排名

六、被推荐者近三年担任行政管理工作情况
	起止日期
	行 政 职 务
	工   作   内   容

七、被推荐者个人对未来三年教学、科研、管理工作方面的发展规划

八、被推荐者对培养经费资助要求（包括培养经费的主要用途及金额）

九、本专业（学科）学术梯队情况
	专 业

技 术

职 务

结 构
	专业技术职务
	合计
	35岁以下
	35~45岁
	45岁以上

	正高级

	副高级

	中级

	学 历

结 构
	博士

	硕士

	本科

	本专业（学科）现专业带头人及中青年骨干教师

	姓  名
	年龄
	专业技术职务
	最高学位
	研究方向
	学术和社会兼职

十、推荐者（一）意见（请对被推荐者学术水平、研究能力、教学与科研成就、发展潜力及外语水平或计算机应用能力等进行评价）
	推荐者姓名
	性别
	年龄
	行政职务
	专业技术职务
	工  作  单  位

十一、推荐者（二）意见（请对被推荐者学术水平、研究能力、教学与科研成就、发展潜力及外语水平或计算机应用能力等进行评价）

	推荐者姓名
	性别
	年龄
	行政职务
	专业技术职务
	工  作  单  位

十二、院（系、部）意见（请对本《申报表》的真实性、是否同意列为本年度专业带头人及中青年骨干教师培养对象、培养经费的主要用途及金额可操作性签署具体意见）

	负责人（签字）：                                （签章）：

年    月    日

十三、教务处意见

	负责人（签字）：                                （签章）：

                                            年    月    日

十四、人事处意见

	负责人（签字）：                                （签章）：

                                            年    月    日

十五、院教学工作委员会意见

	负责人（签字）：                                （签章）：

                                            年    月    日

十六、学校意见

	院长（签字）：                                  （签章）：

                                                           年    月    日

附件2：
长沙商贸旅游职业技术学院

关于　　   同志作为院级“□专业带头人□中青年骨干教师”培养对象的2016～2019年培养计划

　　为加强专业建设、师资队伍建设，推进人才培养模式、教学内容和课程体系改革，提高教师教学、教改、科研能力和专业建设与业务指导水平，根据《长沙商贸旅游职业技术学院专业带头人、中青年骨干教师选拔培养办法》规定，结合个人工作实际，特制定本培养计划。

一、2016～2019年培养期内培训、进修计划（分年度列出）

二、2016～2019年培养期内承担本专业主干课程教学计划（分年度列出）

三、2016～2019年培养期内教改、科研工作计划（分年度列出）

四、2016～2019年培养期内专业建设、课程建设、实习实训基地建设工作计划（分年度列出）

五、2016～2019年培养期内业务指导（讲座、示范观摩课、技能与教学竞赛、指导青年教师等）工作计划（分年度列出）

六、2016～2019年培养期内承担管理工作或班主任工作计划（分年度列出）

七、2016～2019年培养期内培养经费使用计划（分年度列出）

培养对象签字：　　　　　  　　指导教师签字：

年    月    日　　　　　  　　年    月    日

部门负责人签字（盖章）：

　　　　　　　　　　　　　  　　年    月　　日

附件3：
长沙商贸旅游职业技术学院

2016年院级专业带头人培养对象初审情况一览表

	院、系
	姓名
	所属教研室
	申报专业
	对照学院《培养办法》主要指标情况
	科研年度考核合格
	教务处初审意见
	备注(本人如实填写成果、教务处审核原件)

	50周岁以内
	本科及以上学历和副高以上职称或硕士学位和中级职称
	院级中青年骨干教师已验收合格
	从事本专业教学5年以上，担任过本专业2门以上主干课程教学
	近三年赴企业实践锻炼或在实际工作岗位顶岗实践1次以上（含1次）
	近三年教学工作量达到学院相关规定，教学效果好、学生评价、同行评价、督导评价良好
	近三年主持过校级以上教研教改课题1项以上、或参与过省级以上（排名前五）教研教改课题1项以上
	每学年开展1次以上示范课、观摩课、本专业专题报告或学术讲座
	指导学生顶岗实习和毕业设计，指导过学生参加院级以上职业技能比赛

附件4：
长沙商贸旅游职业技术学院

2016年院级中青年骨干教师培养对象初审情况一览表

	院、系
	姓名
	所属教研室
	申报专业
	对照学院《培养办法》主要指标情况
	科研年度考核合格
	教务处初审意见
	备注（本人如实填写成果、教务处审核原件）

	45周岁以内
	本科及以上学历和中级及以上职称
	从事本专业教学3以上、担任过本专业1门以上主干课程教学
	近三年赴企业实践锻炼或在实际工作岗位顶岗实践1次以上（含1次）
	近三年教学工作量达到学院相关规定，教学效果好、学生评价、同行评价、督导评价良好
	近三年主持或参与过校级以上教研教改课题1项以上

编号

PAGE
- 7 -